

Protokół Nr 35/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 6 lipca 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecni: P. G. Świercz - Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 35 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 005 "Powiązanie kooperacyjne gwarancją wprowadzenia nowych innowacyjnych usług w zakresie stomatologii i protetyki";
2. wniosek w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach Osi Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2011;
3. wniosek w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej do spraw rozwoju Województwa Świętokrzyskiego;
4. wniosek w sprawie wyrażenia opinii na temat włączenia do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. nieruchomości:
 1. Do podstrefy Kielce - nieruchomości zabudowanej położonej w Piekoszowie składającej się z działki nr 1578/286 o powierzchni 8,2491 ha stanowiącej własność SSE „Starachowice” S.A. oraz nieruchomości niezabudowanej położonej w Kielcach składającej się z działki nr 5/26 o powierzchni 1,9943 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa.
 2. Do podstrefy Końskie - nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Trzemoszna – Powiat Konecki, składającej się z działki nr 398/2 o powierzchni 26,4750 ha stanowiącej własność AREA Sp. z o.o. ;
5. wniosek w sprawie wprowadzenia do Planu Zamówień Publicznych na rok 2011 zadań związanych z realizacją projektu pn. Partnerstwo Publiczno – Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności;

6. podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej w roku szkolnym 2011/2012;
7. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski złożone w odpowiedzi na ogłoszony nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2011 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego;
8. wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kandydatów na Przewodników Turystycznych;
9. podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr 154/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku. Zmiana nazwy i zakresu zadania realizowanego przez Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich Zarząd Okręgu w Kielcach w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury w 2011 roku;
10. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Janusza Śledzińskiego Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do podpisania jako reprezentant samorządu województwa świętokrzyskiego wniosku o wpis do ewidencji producentów;
11. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach;
12. wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Hżeckiej 45, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 36 jako działka nr 48/9 o pow. 0,0772 ha, sprawowanego przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach;
13. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2010 r.;
14. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2011r. w ramach ogłoszonego I konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym;
15. podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS;
16. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-

- rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2010 roku oraz akceptacja tego rozliczenia;
17. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2010 roku oraz akceptacji tego rozliczenia;
 18. wniosek w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach;
 19. podjęcie uchwały w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy Członkami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Sekretarza Województwa;
 20. podjęcie uchwały w sprawie przekazania Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Kielcach samochodu osobowego, wykorzystywanego dotychczas w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego;
 21. podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. M. Szczepanik Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych .

wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 005 "Powiązanie kooperacyjne gwarancją wprowadzenia nowych innowacyjnych usług w zakresie stomatologii i protetyki", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął wniosek do oceny merytoryczno - technicznej w części B w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 005 "Powiązanie kooperacyjne gwarancją wprowadzenia nowych innowacyjnych usług w zakresie stomatologii i protetyki".

Ad 2

Wniosek w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach Osi Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2011, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W celu właściwego wydatkowania środków unijnych oraz zgodnie z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, niezbędna jest

akceptacja Planów Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2011 przez Zarząd Województwa jako Instytucję Zarządzającą RPOWŚ 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 439/11.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczyła P. A. Woźniak Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej do spraw rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z treścią ustawy o samorządzie województwa, przy formułowaniu strategii rozwoju województwa i realizacji polityki jego rozwoju Samorząd Województwa współpracuje w szczególności z: jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego z obszaru województwa, z samorządem gospodarczym i zawodowym, administracją rządową, organizacjami pozarządowymi szkołami wyższymi i jednostkami naukowo-badawczymi. Dla wypełnienia zapisów ww przepisu ustawy istnieje potrzeba powołania gremium skupiającego autorytety i ekspertów z różnych dziedzin.

Rada stanowić będzie organ opiniodawczo-doradczy Zarządu Województwa w zakresie wspierania działań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w dziedzinie planowania rozwoju województwa, opiniowania ważnych inicjatyw wspierających rozwój regionu, konsultowania aktualnych priorytetów rozwoju województwa i ich zgodności z zapisami dokumentów strategicznych kraju oraz współpracy przy opracowywaniu i wdrażaniu aktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 438/11.

Ad 4

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii na temat włączenia do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. nieruchomości: 1.Do podstrefy Kielce - nieruchomości zabudowanej położonej w Piekoszowie składającej się z działki nr 1578/286 o powierzchni 8,2491 ha stanowiącej własność SSE „Starachowice” S.A. oraz nieruchomości niezabudowanej położonej w Kielcach składającej się z działki nr 5/26 o powierzchni 1,9943 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa.2.Do podstrefy Końskie – nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Trzemoszna – Powiat Konecki, składającej się z działki nr 398/2 o powierzchni 26,4750 ha stanowiącej własność AREA Sp. z o.o., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek w sprawie włączenia do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. poniższych działek:

1. Do podstrefy Kielce - nieruchomości zabudowanej położonej w Piekoszowie składającej się z działki nr 1578/286 o powierzchni 8,2491 ha stanowiącej

własność SSE „Starachowice” S.A. oraz nieruchomości niezabudowanej położonej w Kielcach składającej się z działki nr 5/26 o powierzchni 1,9943 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa.

2. Do podstrefy Końskie - nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Trzemoszna – powiat konecki, składającej się z działki nr 398/2 o powierzchni 26,4750 ha stanowiącej własność AREA Sp. z o.o.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 437/11.

Ad 5

Wniosek w sprawie wprowadzenia do Planu Zamówień Publicznych na rok 2011 zadań związanych z realizacją projektu pn. Partnerstwo Publiczno – Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-9/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej w roku szkolnym 2011/2012, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektor Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej zwrócił się z prośbą o zaakceptowanie wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w kwocie 1.000 zł w roku szkolnym 2011/2012.

Słuchaczami Kolegium są zwykle osoby pochodzące z rodzin o niższym statusie materialnym, którzy mają ograniczone możliwości kontynuowania edukacji poza miejscem zamieszkania. Zgodnie ze statutem Kolegium dyrektor w porozumieniu z organem prowadzącym ustala wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 435/11.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski złożone w odpowiedzi na ogłoszony nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2011 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Uchwała Nr VII/121/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego wskazuje na konieczność powołania przez Zarząd komisji konkursowej oceniającej zgłoszone wnioski o dotację w roku budżetowym oraz przedstawienie propozycji podmiotów, którym rekomenduje się udzielenie dotacji, a także wysokość kwot dotacji dla poszczególnych zadań oraz wykazu zadań, którym nie rekomenduje się udzielania dotacji.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 434/11.

Ad 8

Wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kandydatów na Przewodników Turystycznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wejściem w życie z dniem 17 września 2010 roku ustawy z dnia 29 kwietnia 2010 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy - Kodeks wykroczeń oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, nastąpiła zmiana podstawy prawnej w obszarze kwalifikacji, składu, sposobu powoływania i odwoływania członków komisji egzaminacyjnych, zasad egzaminowania ze szczególnym uwzględnieniem sposobu powoływania zespołów egzaminacyjnych. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kandydatów na Przewodników Turystycznych zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 433/11.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr 154/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku. Zmiana nazwy i zakresu zadania realizowanego przez Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich Zarząd Okręgu w Kielcach w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury w 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 436/11.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczył P. S. Neugebauer Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Janusza Śledzińskiego Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do podpisania jako reprezentant samorządu województwa świętokrzyskiego wniosku o wpis do ewidencji producentów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa dla Pana Janusza Śledzińskiego Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do podpisania jako reprezentant samorządu województwa świętokrzyskiego wniosku o wpis do ewidencji producentów.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 432/11.

Ad 11

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zachodzi potrzeba udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach do dokonywania czynności prawnych i faktycznych w zakresie:

- 1) realizacji statutowych zadań Zespołu Parków,
- 2) zarządzania i administrowania mieniem, w które Zespół Parków został wyposażony,
- 3) dysponowania środkami finansowymi w granicach limitu wydatków określonych planem finansowym Zespołu Parków, w tym:
 - a/ zaciągania zobowiązań w zakresie bieżącej działalności Zespołu Parków, których jednostkowa wartość nie przekracza 800.000,00 złotych,
- 4) reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego w sprawach związanych ze statutowymi zadaniami Zespołu Parków, w tym zastępstw procesowych,
- 5) udzielania dalszych pełnomocnictw w granicach niniejszego pełnomocnictwa.
- 6) nieodpłatnego udostępniania do wykorzystania przez:
 - jednostki administracji rządowej i samorządowej,
 - Lasy Państwowe,
 - organizacje pozarządowe oraz osoby i jednostki prowadzące działalność edukacyjną, naukową lub badawczą,

dokumentów tekstowych, graficznych oraz map wykonanych w sposób analogowy lub cyfrowy, do opracowań i dokumentacji wykonywanych przez te jednostki lub na ich zlecenie oraz prowadzonej działalności edukacyjnej, naukowej lub badawczej, z uwzględnieniem ochrony wynikającej z właściwych przepisów.

Zarząd udzielił Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach pełnomocnictwa w w/w wymienionym zakresie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 431/11.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczył P. R. Dziędzic Dyrektor Dep. MGKiPP.

Wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Iłżeckiej 45, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 36 jako działka nr 48/9 o pow. 0,0772 ha, sprawowanego przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął decyzję nr 34/11.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-17/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green Dyrektor ROPSiZ.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2010 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2010 r.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 430/11.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2011r. w ramach ogłoszonego I konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 429/11.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 428/11.

Ad 16

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2010 roku oraz akceptacja tego rozliczenia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2010 roku.

Ad 17

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2010 roku oraz akceptacji tego rozliczenia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na działalność obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2010 roku.

Ad 18

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-20/ uczestniczyła P. R. Janik Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Wniosek w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wniosek zawiera konstrukcję zmian postanowień w Regulaminie, wynikających z propozycji przedstawionych przez dyrektorów departamentów i kierowników równorzędnych komórek organizacyjnych UM.

Zarząd przyjął powyższy Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 425/11.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy Członkami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Sekretarza Województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z ustaleniem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, przedkłada się

propozycje podziału zadań i kompetencji członków Zarządu Województwa, Sekretarza Województwa oraz Skarbnika Województwa.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 427/11.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Kielcach samochodu osobowego, wykorzystywanego dotychczas w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Kielcach zwróciło się z prośbą o nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego niezbędnego do realizacji działalności statutowej jednostki.

Zarząd zdecydował przekazać samochód osobowy marki Opel Signum nr rej. TK 63110 Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 426/11.

Ad 21

Podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.600,00 zł. Zmian dokonuje się w związku z realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 440/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 8.000,00 zł., Zmian dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę wynagrodzeń dla ekspertów za udział w konferencji „Województwo Świętokrzyskie wobec wyzwań rozwojowych w świetle Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego oraz strategii zintegrowanych”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 441/11.

3. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 20.000,00 zł. w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Przeniesione środki zostaną przeznaczone dla Fundacji VIVE Serce Dzieciom w Kielcach na realizację zadania pn. „VIII Turniej Małej Ligi Piłki Ręcznej – turniej 2011 dla chłopców wszystkich kategorii szkół z Województwa Świętokrzyskiego”. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 442/11.

Temat dodatkowy:

Pani Mecenasa Ewa Kokowska, Koordynator Biura Radców Prawnych, przedstawiła opinię prawną dotyczącą przejęcia przez Województwo Świętokrzyskie NZOZ Św. Aleksandra w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -

P. Jan Maćkowiak -